SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069
www.ararangua.ufsc.br

PORTARIA nº 43/ARA/2015, de 30 de março de 2015.

O Diretor Geral do Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições, conferidas pela portaria nº 821/GR/2012 de 24 de maio de 2012,

 RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os alunos PAULO HENRIQUE CARDOSO, matrícula nº 10206499 e

WILLIAN MESQUITA, matrícula nº 13103139, Titular e Suplente, respectivamente, ROBERTO

DOZOL MACHADO, matrícula nº 14106480 e JEFERSON CORRÊA, matrícula nº 14206270,

Titular e Suplente, respectivamente, GUILHERME CORAL DIEHL, matrícula nº 13103107 e

TAMIRA SPANHOL, matrícula nº 14206273, Titular e Suplente, respectivamente, para

comporem o Colegiado do Curso de Graduação em Tecnologias da Informação e Comunicação

(TIC) como representantes discentes, para um mandato até 16 de outubro de 2015.

Art. 2º Esta portaria revoga a anterior nº 78/ARA/2014, de 17 de outubro de 2014.

Prof. Dr. Paulo Cesar Leite Esteves

Diretor Geral

UFSC Campus Araranguá

http://www.ararangua.ufsc.br/